
  

（収支予算書）                            （単位：円） 

費目（収入） 予 算 額 積 算 の 基 礎 うち補助事業等の財源 積 算 の 基 礎 

前年度繰入金 

 

会費 

町交付金 

 

 

参加費 

寄付金 

 

10,000 

 

5,000 

100,000 

 

 

5,000 

10,000 

 

 

 

 

1,000 円×5 名 

ボランティア活動支

援交付金 

 

500 円×10 名 

 

 

町交付金  100,000 

 

 

 

 

ボランティア活動支

援交付金 

計 130,000   100,000   

費目（歳出） 予 算 額 積 算 の 基 礎 うち補助事業等の経費 積 算 の 基 礎 

講師謝礼 

 

会場使用料 

 

 

 

 

 

 

会場設営費 

 

印刷費 

 

 

 

消耗品費 

 

 

10,000 

 

16,000 

 

 

 

 

 

 

30,000 

 

10,000 

 

 

 

64,000 

10,000 円×1 人 

 

講演会会場 

1,500 円/時間×８時

間 

打合せ 

1,000 円/時間×２時

間×２回 

 

委託 

 

チラシ印刷代 

A4 両面カラー 

5,000 部 

 

除菌用アルコール＠ 

3,000 円 

案内用看板＠7,000

円×５枚 

垂れ幕＠6,500 円×

４枚 

講師謝礼   10,000 

 

会場使用料  16,000 

 

 

 

 

 

 

印刷費    10,000 

 

 

 

消耗品費   64,000 

10,000 円×1 人 

 

講演会会場 

1,500 円/時間×８時

間 

打合せ 

1,000 円/時間×２時

間×２回 

 

チラシ印刷代 

A4 両面カラー 

5,000 部 

 

除菌用アルコール＠ 

3,000 円 

案内用看板＠7,000円

×５枚 

垂れ幕＠6,500円×４

枚 

 

計 130,000   100,000   

  

 

東浦町ボランティア活動支援交付金 収支予算書 記載例 

左欄には、団体全体事業の収支予算を記入する。 

右欄には、「ボランティア活動支援交付金を充当する費用分」のみを記

入する。 

交付金を充当できる経費については、別紙「東浦町ボランティア活

動支援交付金 対象となる経費の考え方」を参照。 

収入と歳出の

合計は同額に

なります。 

収入と歳出の

合計は同額に

なります。 


